

Nr sprawy: 62/PNE/SW/2023

Sosnowiec, dnia 12.12.2023r.

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o których stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – pn.:

**„Usługa odbioru wraz z załadunkiem, ważeniem, transportem i unieszkodliwianiem odpadów medycznych niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne z Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu”**

Zamawiający – SP ZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść wniosków wraz z wyjaśnieniami wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

### **ZESTAW NR 1**

#### **Pytanie nr 1**

#### **Dotyczy –SWZ X pkt 1**

Proszę o wykreślenie z SWZ X pkt 1

#### **X. INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH**

1. Przedmiotowe środki dowodowe składane wraz z ofertą:

1) W celu potwierdzenia, że oferowana usługa spełnia wymagania określone w SWZ:

a) Zaświadczenie / dokument równoważny wystawiony przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska, z treści którego wynikać będzie, że spalarnia w której Wykonawca będzie unieszkodliwiał wytworzone przez Zamawiającego odpady medyczne objęte przedmiotowy zamówieniem, jest eksploatowana i działa zgodnie z przepisami ochrony środowiska.

Uzasadnienie: dokumentem uprawniającym do eksploatacji i działań zgodnych z przepisami jest ważna wydana decyzja Urzędu Marszałkowskiego.

#### **Odpowiedź:**

W związku z faktem że Zamawiający zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia oczekuje przedstawienia aktualnej decyzji /zezwolenia (właściwego terytorialnego organu), na użytkowanie (eksploatację) zakładu termicznego unieszkodliwiania odpadów i jest to dokument potwierdzający działania zgodne z przepisami.

**Zamawiający informuje iż wykreśla powyższe, jednocześnie modyfikuje SWZ w Rozdziale X pkt 1.**

## Pytanie nr 2

### Dotyczy – Załącznika nr 15 do SWZ

Proszę o dodanie w §5 pkt 9 dodatkowej treści:

10. Waga odpadów będzie ustalana w siedzibie Zamawiającego i potwierdzana każdorazowo przy odbiorze odpadów przez Strony. Potwierdzenie wagi odpadów następować będzie za pomocą:

- a) Kart przekazania odpadów w systemie BDO
- b) Harmonogramu odbioru odpadów – załącznik nr 2 do niniejszej umowy

### Odpowiedź:

Zamawiający dodaje proponowany zapis w §5 pkt 9 ppkt 1) Kart przekazania odpadów w systemie BDO  
Zamawiający informuje, że modyfikuje załącznik nr 15 - wzór umowy

## Pytanie nr 3

### Dotyczy - Załącznika nr 15 do SWZ

Proszę o zmianę w §3 treści pkt 5

Z treści:

5.Oplata za usługi objęte niniejszą Umową zostanie wyliczona na podstawie ilości faktycznie odebranych odpadów, stwierdzonej na podstawie Kart Przekazania Odpadów. Rozliczenie prowadzone będzie w cyklach miesięcznych, tj. na podstawie zbiorczej miesięcznej faktury wystawianej w ostatnim dniu każdego miesiąca.

Na treść:

5.Podstawą wystawienia faktury będzie ostatecznie zatwierdzona Karta Przekazania Odpadu potwierdzona przez PRZEJMującego w ogólnopolskim systemie teleinformatycznym BDO. Rozliczenie prowadzone będzie w cyklach miesięcznych, tj. na podstawie zbiorczej miesięcznej faktury wystawianej w ostatnim dniu każdego miesiąca.

Uzasadnienie: Wykonawca nie jest w stanie spełnić warunku ze względu na pojawiające się błędy w kartach, oraz codziennie zbyt dużej ilości podwiezienia KPO, a w przypadku dostawy odpadów w piątki po godzinie 16.00 brak personelu do potwierdzenia kart na bieżąco.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje że zmienia treść w pkt 5 §3 Wzoru umowy – Załącznika nr 15 do SWZ

Na proponowaną treść tj.:

„Podstawą wystawienia faktury będzie ostatecznie zatwierdzona Karta Przekazania Odpadu potwierdzona przez PRZEJMującego w ogólnopolskim systemie teleinformatycznym BDO. Rozliczenie prowadzone będzie w cyklach miesięcznych, tj. na podstawie zbiorczej miesięcznej faktury wystawianej w ostatnim dniu każdego miesiąca.”

**Zamawiający informuje, iż zmodyfikowany SWZ oraz zmodyfikowany Wzór umowy - Załącznik nr 15 do SWZ - znajdują się do pobrania na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/pn/wss5>**

### W załączeniu:

- Zmodyfikowane SWZ
- Zmodyfikowany Wzór umowy - Załącznik nr 15 do SWZ

### DYREKTOR

Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem  
**Agnieszka Kozak**  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5  
im. Św. Barbary w Sosnowcu